
 

Jihočeský krajský atletický svaz  pobočný spolek Českého atletického svazu 
Skuherského 14, 370 04 České Budějovice IČO: 70935351 www.jckas.cz • jckas@jckas.cz 

 

 

 
 

Výroční zpráva 
 

 
 

Jihočeského krajského atletického svazu 
 
 

 
 
 
 
 

2019 
  



 

04.03.2020   strana 2  

Výroční zpráva Jihočeského krajského atletického svazu 

rok 2019 
OBSAH 
1 Zpráva o činnosti výboru KAS za rok 2019 .................................................................................. 3 

1.1 Oddíly a kluby ................................................................................................................... 3 
1.2 Stadiony, pořádání krajských soutěží ................................................................................... 3 
1.3 Dotační programy .............................................................................................................. 4 
1.4 Články péče o talentovanou mládež .................................................................................... 4 
1.5 Vyhlášení ankety „Atlet Jč kraje 2019“ ................................................................................ 4 
1.6 Soutěže a rozhodčí ............................................................................................................ 4 
1.7 Vzdělávání ........................................................................................................................ 4 

2 Zpráva soutěžní komise JčKAS za rok 2019 ................................................................................. 4 
2.1 Soutěže družstev ............................................................................................................... 4 
2.2 Soutěže jednotlivců ........................................................................................................... 5 
2.3 Soutěže v roce 2020 .......................................................................................................... 5 

3 Zpráva komise rozhodčích JčKAS za rok 2019 ............................................................................. 5 
3.1 Semináře a školení ............................................................................................................ 5 
3.2 Delegace rozhodčích .......................................................................................................... 6 
3.3 Další činnost ..................................................................................................................... 6 

4 Zpráva vedoucího trenéra SCM .................................................................................................. 6 
4.1 Sportovní centrum mládeže (SCM) ...................................................................................... 6 
4.2 Sportovní gymnázium (SG) ................................................................................................. 7 

5 Zpráva komise mládeže ............................................................................................................. 7 
5.1 LODM 2019 ....................................................................................................................... 8 
5.2 Mezikrajové utkání mladšího žactva .................................................................................... 8 
5.3 Mezikrajové utkání staršího žactva ...................................................................................... 9 

6 Přílohy ..................................................................................................................................... 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

04.03.2020   strana 3  

1 Zpráva o činnosti výboru KAS za rok 2019 

Výbor pracuje ve složení:  
• Novák Pavel, předseda KAS, 
• Bahenský Petr, sekretář 
• Horáčková Monika, hospodářka 
• Najbrt Tomáš, vedoucí trenér SCM 
• Tipka Václav, předseda soutěžní komise, krajský statistik 
• Gysel Urs, předseda komise mládeže 
• Vacek Ludvík, předseda komise rozhodčích 

Od roku 2018 spolupracuje výbor JčKAS s Monikou Drhovskou, krajskou manažerkou. 
 
Výbor JčKAS rozhoduje o čerpání prostředků z vlastního rozpočtu. Podílí se na získávání části finančních 
prostředků z Jihočeského kraje. Hlavní činností JčKAS je organizovat krajské soutěže jednotlivců  
a družstev, což zajišťuje skrze AO/AK. 

1.1 Oddíly a kluby 

Oddíly a kluby tvořilo na základě přihlášek k činnosti u ČAS, tedy i JčKAS v průběhu roku 24 oddílů/klubů. 
Koncem roku 2019 přibyl 1 nový atletický oddíl SK Hojná Voda, dále dva atletické kroužky (AKR) Horní 
Planá a Radomyšl. Na konci roku 2019 byl početní stav AO/AK 25 + 2 AKR. Jihočeské oddíly sdružují 
celkem 2 966 členů z toho 1718 registrovaných atletů k 31. 12. 2019.  

1.2 Stadiony, pořádání krajských soutěží 

Na území Jihočeského kraje máme celkem 22 stadionů s 400 m dráhou s UP a rozdílným počtem drah na 
oválu i na rovince. Přecházíme do reality a je nyní třeba stadiony připravit, zejména z pohledu budoucích 
pořadatelů MČR, ale i KP. Stadiony v JČ jsou poměrně dobře vybavené v Táboře, Českých Budějovicích na 
4DVCB a SOKCB, dále v Písku, Nové Včelnici a ve Veselí nad Lužnicí. Oddíly z těchto měst pořádaly v letech 
2015 až 2019 KPJ, resp. KPD, soutěže I. a II. Ligy či MČR. V roce 2019 bylo omezení na SOKCB z důvodu 
rekonstrukce tribuny. V roce 2019 se zapojily nově do pořádání KPD přípravek 2 oddíly – SKOK J. Hradec, 
z. s. a Atletika Prachatice, která má též dobře vybavený stadion. Byli bychom rádi, kdyby se do 
pořadatelství zapojilo více oddílů a nezůstávalo veškeré organizování krajských soutěží na tradičních 
pořadatelích, kteří jsou značně vytíženi. Dráha na 4DVCB a v Táboře prošla z části rekonstrukcí nejvíce 
poškozených míst. V roce 2018 byla nově otevřena 400 m dráha ve Vimperku, oddíl však přes snahu JčKAS 
nevznikl.  
Mimo zmíněné pořádají závody AO/AK (na oddílové nebo školní úrovni) a nejsou bohužel pro pořádání 
krajských soutěží plně funkční – TJ Blatná z. s., Bechyňský atletický klub Bechyně, TJ ŠZ Strakonice, SK 
Čéčova České Budějovice a SKP v Českých Budějovicích. Také jsou 400 m stadiony v městech Dačice, 
Soběslav, Český Krumlov, Lomnice nad Lužnicí, Kaplice, ale nejsou zde atletické kluby/oddíly. Snahou 
JčKAS ve spolupráci s krajskou manažerkou je obnovení atletiky nebo založení AO/AK či atletického 
kroužku. 
Pro další rozvoj atletiky by bylo vhodné vybudování atletické haly pro zimní přípravu jihočeských atletů, 
event. podpořit výstavby atletických tunelů, které by mohly být minimálním řešením 
v konkurenceschopnosti jihočeské atletiky s ostatními kraji. Podařila se výstavba nového atletického tunelu 
v Českých Budějovicích u ZŠ O. Nedbala, což značně pomůže v přípravě řady atletů v Jihočeském kraji. 



 

04.03.2020   strana 4  

V České republice se aktuálně řeší výstavba atletických hal na území Ústeckého, Pardubického a 
Jihomoravského kraje. Momentálně jsou v ČR pouze 4 atletické haly (2 Praha), Jablonec nad Nisou a 
Ostrava. Jsme nuceni pořádat halové krajské přebory pro všechny kategorie v Praze, kde je velmi náročné 
zajistit vhodný termín, jelikož obsazenost hal je enormní. Problémem nejsou jen krajské přebory, ale 
všeobecně sportovní příprava atletů zejména v zimním období.  

1.3 Dotační programy  

Z prostředků Jihočeského kraje se nám podařilo pomoci oddílům s vybavením – pásma a měřidla na skok 
o tyči a na skok vysoký, laťky na skok o tyči a skok vysoký, hrabla a další potřebné vybavení pro kvalitní 
pořádání soutěží a tréninky. JčKAS získal finanční prostředky pro nákup daného vybavení z dotačního 
programu – Podpora činnosti sportovních svazů a ČUS. 

1.4 Články péče o talentovanou mládež 

V Českých Budějovicích proběhlo důkladné písemné zhodnocení článků péče o talentovanou mládež na 
území JčKAS. Sportovní střediska (SpS) fungují pod vedením vedoucích trenérů SpS v následujících 
oddílech: TJ Sokol České Budějovice, TJ VS Tábor, z. s., TJ Nová Včelnice, z. s. a SK Čtyři Dvory České 
Budějovice. Návrh členů do SCM pro roční tréninkový cyklus 2019/20: Seznam 14 atletů jmenovitě 
probrán, konzultován a schválen. 

1.5 Vyhlášení ankety „Atlet Jč kraje 2019“ 

Vyhlášení ankety „Atlet JČ kraje 2019” proběhlo v lednu v důstojné atmosféře v Českých Budějovicích  
a doporučuji pokračovat. Věřím, že získáme pro další roky sponzory pro vylepšení, což si naši atleti zaslouží. 

1.6 Soutěže a rozhodčí 

Soutěže 2019 – KPJ, KPD. V říjnu 2019 bylo svoláno jednání o soutěžích na dráze, provedeno hodnocení 
a následně i navýšení příspěvků pořadatelům. Výbor doladil a odsouhlasil termínovou listinu pro rok 2020. 
Musím vyzdvihnout dobrou připravenost rozhodčích nominovaných na závody v kraji a jejich kvalitní výkon 
při soutěžích a dobrou reprezentaci kraje. 

1.7 Vzdělávání 

JčKAS pravidelně pořádá školení trenérů a rozhodčích. V březnu 2019 proběhlo školení trenérů žactva 
v Nové Včelnici, kde nám přibylo 25 nových trenérů. Školení/semináře rozhodčích je přiblíženo v sekci – 
zpráva komise rozhodčích. 
 
Zprávu o činnost výboru JčKAS zpracoval: Pavel Novák, předseda JčKAS 
 

2 Zpráva soutěžní komise JčKAS za rok 2019 

V roce 2019 se uskutečnily na krajské úrovni soutěže družstev i jednotlivců.  

2.1 Soutěže družstev 

V kategorii mužů, žen, staršího žactva, mladšího žactva a přípravek se soutěž družstev uskutečnila 
samostatně. V soutěži juniorů a dorostu společně s Plzeňským a Karlovarským krajem. Ve všech 
kategoriích se zúčastnilo celkem 82 JČ družstev, což činí nárůst oproti předchozímu roku o 4 družstva.    
V mládežnických kategoriích vítězná družstva postoupila na Mistrovství Čech, dále na MČR již žádná 
družstva nepostoupila.  



 

04.03.2020   strana 5  

Vítěz KPD družstev mužů (SK Čtyři Dvory České Budějovice) a vítěz v kategorii žen (SK Čéčova České 
Budějovice) se zúčastnili baráže o postup do II. ligy. 

2.2 Soutěže jednotlivců 

V soutěži jednotlivců se konaly samostatné KP v hale na Strahově (dospělí a dorost, starší a mladší žactvo, 
víceboj mladšího žactva a přípravky). 
V letní sezóně byl v Písku uspořádán společný přebor s Plzeňským a Karlovarským krajem v kategorii 
dospělých, juniorů a dorostu. 
V Táboře proběhl KP staršího žactva a přípravky, ve Veselí nad Lužnicí KP mladšího žactva a na podzim KP 
ve vícebojích mladšího žactva a přípravky, v Písku KP v dlouhých bězích, ve Nové Včelnici KP ve vícebojích 
(starší žactvo – dospělí). 
Mimo dráhu se uskutečnily KP v silničních bězích v Hluboké nad Vltavou a v Chlumu u Třeboně,  
v přespolním běhu všech kategorií v Táboře. 

2.3 Soutěže v roce 2020 

V roce 2020 se uskuteční na úrovni kraje soutěže jednotlivců i družstev v obdobném rozsahu jako v roce 
2019. 
Soutěže družstev  
V kategorii juniorů a dorostu se uskuteční společná soutěž s družstvy Plzeňského a Karlovarského kraje (2 
kola), v ostatních kategoriích soutěž družstev pouze v rámci kraje (3. kola) - přípravka se starším žactvem 
(první a druhé kolo odděleně), dohromady dospělí a mladší žactvo. 
Celkem ve všech kategoriích v současné době přihlášeno 83 JČ družstev (o 1 více oproti roku 2019). 
Soutěž jednotlivců 
V lednu a únoru 2020 proběhly samostatné halové přebory na Strahově - st. a ml. žactvo, dospělí a dorost, 
víceboje v kategoriích mladšího žactva a přípravek. 
Mimo dráhu se uskuteční přebor v přespolním běhu v Táboře, silniční běh Kolem Hluboké a půlmaraton  
v Kardašově Řečici. 
Na dráze v soutěži dospělých, juniorů a dorostu se uskuteční společný přebor s Plzeňským krajem  
a Karlovarským krajem v Sušici, staršího žactva a přípravky v Českých Budějovicích, mladšího žactva ve 
Veselí nad Lužnicí. Víceboje mladšího žactva a přípravky se proběhnou ve Veselí nad Lužnicí; víceboje  
v ostatních kategoriích v Nové Včelnici. 
 
Zprávu soutěžní komise za JčKAS zpracoval: Václav Tipka, předseda SK JčKAS 
 

3 Zpráva komise rozhodčích JčKAS za rok 2019 

Komise rozhodčích JčKAS pracovala ve složení: Vacek Ludvík, Tipková Monika, Prášil Milan, Tipka Martin, 
Lapka Miloslav. 

3.1 Semináře a školení 

• Seminář rozhodčích 3. a 2. tř. se konal 2. 3. 2019 v Nové Včelnici za účasti devíti rozhodčích. 
• Školení rozhodčích 3. tř. se konalo 9.-10. 3. 2019 také v Nové Včelnici. Vyškoleno bylo 38 

rozhodčích 3.tř. 



 

04.03.2020   strana 6  

3.2 Delegace rozhodčích 

Již koncem minulého roku byla zpracována delegace rozhodčích na zimní a jarní sezónu (1.část). Připravuje 
se delegace rozhodčích na hlavní sezónu (2.část).  

3.3 Další činnost 

Spolupracovali jsme s PAS, při pořádání větších soutěží. 
Nadále je naší snahou získávat nové rozhodčí. Stále máme nedostatek rozhodčích pro funkce vrchníků  
a HR (2.a 1.třídy) 
Funkce instruktora rozhodčích se v krajských soutěžích nedelegovala. Nesetkává se s pochopením 
pořadatelů (finanční důvody). 
Průběžně se řeší seznamy rozhodčích s ohledem na platnost průkazu a evidenci v registru ČAS. Současný 
stav rozhodčích v evidenci je:  

• rozhodčí ústřední: 7  
• rozhodčí 1. třídy: 14  
• rozhodčí 2. třídy: 42   
• rozhodčí 3. třídy: 87  
• čestný rozhodčí 1  

 
Zprávu komise rozhodčích zpracoval: Ludvík Vacek, předseda KR JčKAS. 
 

4 Zpráva vedoucího trenéra SCM 
Sportovní centrum mládeže (SCM) je základním článkem péče o talentovanou mládeže Českého 
atletického svazu, vyvíjející svou činnost na území krajských atletických svazů. Vedoucím trenérem 
SCM a sportovního gymnázia (SG) je Tomáš Najbrt. 
 

4.1 Sportovní centrum mládeže (SCM) 

V roce 2019 bylo zařazeno do SCM 18 atletů: 
• TOP TEAM: 2 
• Skupina A: 6 
• Skupina B: 8 
• Skupina C: 2 

V roce 2020 (ke dni 1. 3. 2020) je zařazeno do SCM 14 atletů: 
• TOP TEAM: 2 
• Skupina A: 3 
• Skupina B: 6 
• Skupina C: 3 

 



 

04.03.2020   strana 7  

Úspěchy zařazených atletů: 
MČR 2019 – účast 13 atletů, finále 12 atletů, medaile 6 atletů (Němejc T., Babická T., Kratochvíl T., 
Jánský M., Pokorný Š., Strnad M.) 
Reprezentace ČR – 5 atletů (Němejc T., Babická T., Kratochvíl T., Podlahová K., Strnad M.)  

• Němejc T. 6.místo MEJ 
• Podlahová K. 8.místo EYOF 

 
Podpora zařazených atletů je prostřednictvím centrálně organizovaných atletických kempů a výcvikových 
táborů – výše podpory je stupňována podle zařazené kategorie. 
Více informací je zveřejňováno na webu: www.scmjihoceskykraj.cz 
 

4.2 Sportovní gymnázium (SG) 

Na sportovním gymnáziu – Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 působí 3 trenéři: 
• Petr Bahenský 
• Jiří Couf  
• Tomáš Najbr 

V současné době (školní rok 2019/2020) trénují 32 atletů, minulý školní rok 2018/2019 trénovali 31 atletů 
(z 8 atletických oddílů). 
 
Úspěchy atletů SG: 
MČR 2019 – 19 medailí – 7 atletů (Němejc T., Babická T., Kratochvíl T., Řehula Š., Jánský M., Záhorová 
A., Chrastinová E.) 
Reprezentace ČR – 8 atletů (Němejc, Babická, Kratochvíl, Řehula, Gutwirthová, Lukš, Záhorová, 
Chrastinová) – Němejc 6.místo MEJ 
 
Rekordy Jihočeského kraje – 7 rekordů – 2 atleti (Babická T., Kratochvíl T.) 
 
Zprávu vedoucího trenéra SCM zpracoval: Tomáš Najbrt, vedoucí trenér SCM 
 

5 Zpráva komise mládeže  

V roce 2019 proběhly pro mladší a starší žactvo dvě velké akce: Letní olympiáda dětí a mládeže (LODM) 
a mezikrajové utkání (MÚ). Rok 2019 ukázal, že máme v kraji širokou základnu mládeže s dobrou 
výkonností, a to z mnoha oddílů. Při nominacích pro reprezentační akce jsme tedy mohli čerpat z velkého 
počtu oddílů. Dobrá umístění našich družstev na mezikrajových utkáních odrážejí celkově dobrý stav 
výkonnosti naší mládeže. Na druhou stranu naše žákyně a žáci nevyhráli ani jednu disciplínu, nejen na 
mezikrajových utkání, ale ani na LODM nebo na MČR. Rok 2019 nám tedy také ukázal, že v kategorii 
žactva nám absolutní špička chybí. 
 



 

04.03.2020   strana 8  

5.1 LODM 2019 

Motivační soustředění 
V termínu 6. – 7. 4. 2019 organizoval JčKAS motivační soustředění jako součást 
přípravy na Letní olympiádu dětí a mládeže. Soustředění se konalo v Českých 
Budějovicích. Děti byly ubytovány na kolejích Jihočeské univerzity, trénovalo se 
na stadionu Sokola České Budějovice a v koridoru městské Sportovní haly. Na 
soustředění bylo nominováno 36 dětí. Jarní počasí nám docela přálo a děti byly 
velmi motivovány. Soustředění sloužilo také jako částečná administrativní 
příprava na LODM a rovněž k odhalení případných problematických účastníků. 
Soustředění bylo do velké míry financováno Jihočeským krajem. 

LODM v Liberci 
Letní olympiáda dětí a mládeže se konala 
v termínu 23.-28. 6. 2019 v Liberci. 
Atletika ale závodila na stadionu 
v Jablonci nad Nisou, což kladlo velké 
nároky na časovou organizaci našeho 
družstva. Každý kraj mohl delegovat 
maximálně 32 atletů a 4 trenéry. 
Nominace byla provedená na základě 
umístění v celostátních tabulkách dle 
www.atletika.cz a na základě 
předpokládaného přínosu pro celé 
družstvo. 
 
Na medailové pozice dosáhli Ema Šefránková (CZSTR), Dominik Markvart (VESEL) a Tomáš Jelínek 
(SKOKJH). Ema skočila ve skoku do dálky 5,11, o pouhý jeden cm méně než vítězka, což stačilo na druhé 
místo. Dominik skončil třetí na 60 m v čase 7,19 a Tomáš vybojoval ve skoku vysokém výkonem 184 cm 
též 3. místo. 
Týdenní LODM je náročná jak pro atlety, tak i pro trenéry, ale všichni, kteří zůstali až do konce akce, mají 
určitě spoustu krásných vzpomínek. 
 

5.2 Mezikrajové utkání mladšího žactva 

Mladší žactvo se setkalo 29. 9. 2019 v Kladně na 
mezikrajovém utkání 5ti krajů. Za náš kraj startovalo 20 
hochů a 20 dívek. Kluci vybojovali výborné druhé místo 
za Středočeským a před Plzeňským krajem. Holky 
obsadily krásné 3. místo. Marek Kuna vyhrál skok 
vysoký výkonem 1,59m, Jakub Koreš zvítězil ve vrhu 
koulí s 11,91m a Barbora Kubánková se rovněž umístila 
na prvním místě v hodu oštěpem s 34,38m. Díky záložní 
štafetě na 4x60m nevedla diskvalifikace prvního 
kvartetu děvčat ke ztrátě celkového 3. místa. 
 
 
 



 

04.03.2020   strana 9  

5.3 Mezikrajové utkání staršího žactva 

V sobotu 14. 12. 2019 se v Praze konalo Mezikrajové utkání staršího žactva. Celkem náš kraj 
reprezentovalo 12 žáků a 12 žákyň. Žákyně skončily na 5. místě a žáci na 6., celkem startovalo 13 krajů. 
Závěrečná smíšená štafeta na 6x200m (3 kluci, 3 holky) je vždy vrcholem takových akcí. Umístění naší 
štafety na pěkném 6. místě reflektovalo i celkově velmi slušný výkon našich družstev. Navíc mohli naši 
reprezentanti poprvé startovat v nových, moderních dresech JčKASu. 
Zprávu komise mládeže zpracoval: Urs Gysel, předseda komise mládeže JčKAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 Přílohy 

Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019 
Rozvaha k 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu JčKAS za rok 2019 zpracovala Monika Drhovská, krajská manažerka  



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Název a právní forma účetní jednotky:

Jihočeský krajský atletický svaz, 
pobočný spolek

ke dni 31.12.2019

(v tisících Kč) Skuherského 14

Rok Měsíc IČ 370 04  České Budějovice

2019 12 70935351

Skutečnost k rozvahovému dni

Hlavní činnost Celkem

A. Náklady 1 x x x

I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 987 0 987

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 3 377 377

2. Prodané zboží 4 0

3. Opravy a udržování 5 0

4. Náklady na cestovné 6 39 39

5. Náklady na reprezentaci 7 0

6. Ostatní služby 8 571 571

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 9 0 0 0

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 10 0

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11 0

9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 0

III. Osobní náklady 13 48 0 48

10. Mzdové náklady 14 48 48

11. Zákonné sociální pojištění 15 0

12. Ostatní sociální pojištění 16 0

13. Zákonné sociální náklady 17 0

14. Ostatní sociální náklady 18 0

IV. Daně a poplatky 19 0 0 0

15. Daně a poplatky 20 0

V. Ostatní náklady 21 28 0 28

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 0

17. Odpis nedobytné pohledávky 23 0

18. Nákladové úroky 24 0

19. Kursové ztráty 25 0

20. Dary 26 0

21. Manka a škody 27 0

22. Jiné ostatní náklady 28 28 28

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29 0 0 0

23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 0

24. Prodaný dlouhodobý majetek 31 0

25. Prodané cenné papíry a podíly 32 0

26. Prodaný materiál 33 0

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 0

VII. Poskytnuté příspěvky 35 0 0 0

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 36 0

VIII. Daň z příjmů 37 37 0 37

29. Daň z příjmů 38 37 37

Náklady celkem 39 1100 0 1100

B. Výnosy 40 x x x

I. Provozní dotace 41 200 0 200

1. Provozní dotace 42 200 200

II. Přijaté příspěvky 43 608 0 608

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44 580 580

3. Přijaté příspěvky (dary) 45 0

4. Přijaté členské příspěvky 46 28 28

III. Tržby za vlastní výkony a zboží 47 349 349

IV. Ostatní výnosy 48 129 0 129

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 0

6. Platby za odepsané pohledávky 50 0

7. Výnosové úroky 51 0

8. Kurzové zisky 52 0

9. Zúčtování fondů 53 0

10. Jiné ostatní výnosy 54 129 129

V. Tržby z prodeje majetku 55 0 0 0

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 0

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57 0

13. Tržby z prodeje materiálu 58 0

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59 0

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60 0

Výnosy celkem 61 1286 0 1286

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 62 223 0 223

D. Výsledek hospodaření po zdanění 63 186 0 186

Formulář výkazu vytvořil SÚ ČR (kontakt - sedivy@ucetni.cz)

Sestaveno dne: Podpis odpovědné osoby: Razítko:

Odesláno dne: Podpis osoby odpovědné za sestavení:

Telefon:

Výčet položek podle vyhlášky č. 
504/2002 Sb.

Sídlo  a předmět činnosti
účetní jednotky:

Číslo 
řádku Hospodářská 

činnost



Stránka 1 z 3

ROZVAHA
Název a právní forma účetní jednotky:

Jihočeský krajský atletický svaz, 

pobočný spolek

ke dni 31.12.2019

(v celých tisících Kč) Skuherského 14

370 04  České Budějovice
Rok Měsíc IČ

2019 12 70935351

A K T I V A

A. Dlouhodobý majetek celkem 1 0 0

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 0 0

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 3

2. Software 4

3. Ocenitelná práva 5

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 7

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 8

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 9

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10 479 479

1. Pozemky 11

2. Umělecká díla, předměty a sbírky 12

3. Stavby 13

4. Hmotné movité věci a jejich soubory 14 479 479

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 15

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 16

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 18

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 21 0 0

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22

2. Podíly - podstatný vliv 23

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24

4. Zápůjčky organizačním složkám 25

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 26

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 27

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 28 -479 -479

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 29

2. Oprávky k softwaru 30

3. Oprávky k ocenitelným právům 31

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33

6. Oprávky ke stavbám 34

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 35 -479 -479

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 36

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 37

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 39

Výčet položek podle vyhlášky č. 
504/2002 Sb.

Sídlo  a předmět činnosti
účetní jednotky:

Číslo
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období



Stránka 2 z 3

B. Krátkodobý majetek celkem 40 860 1008

I. Zásoby celkem 41 0 0

1. Materiál na skladě 42

2. Materiál na cestě 43

3. Nedokončená výroba 44

4. Polotovary vlastní výroby 45

5. Výrobky 46

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 47

7. Zboží na skladě a v prodejnách 48

8. Zboží na cestě 49

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 50

II. Pohledávky celkem 51 1 0

1. Odběratelé 52

2. Směnky k inkasu 53

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54

4. Poskytnuté provozní zálohy 55

5. Ostatní pohledávky 56 1

6. Pohledávky za zaměstnanci 57

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 58

8. Daň z příjmů 59

9. Ostatní přímé daně 60

10. Daň z přidané hodnoty 61

11. Ostatní daně a poplatky 62

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 63

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných celků 64

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 65

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 67

17. Jiné pohledávky 68

18. Dohadné účty aktivní 69

19. Opravná položka k pohledávkám 70

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 71 859 1008

1. Peněžní prostředky v pokladně 72 46 60

2. Ceniny 73

3. Peněžní prostředky na účtech 74 813 948

4. Majetkové cenné papíry k obchodování 75

5. Dluhové cenné papíry k obchodování 76

6. Ostatní cenné papíry 77

7. Peníze na cestě 78

IV. Jiná aktiva celkem 79 0 0

1. Náklady příštích období 80

2. Příjmy příštích období 81

3. Kursové rozdíly aktivní 82

AKTIVA CELKEM 83 860 1008



Stránka 3 z 3

P A S I V A

A. Vlastní zdroje celkem 1 813 999

     I. Jmění celkem 2 712 813

1. Vlastní jmění 3 712 813

2. Fondy 4

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 5

II. Výsledek hospodaření celkem 6 101 186

1. Účet výsledku hospodaření 7 186

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 8 101

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 9

B. Cizí zdroje celkem 10 47 9

I. Rezervy celkem 11 0 0

1. Rezervy 12

II. Dlouhodobé závazky celkem 13 0 0

1. Dlouhodobé úvěry 14

2. Vydané dluhopisy 15

3. Závazky z pronájmu 16

4. Přijaté dlouhodobé zálohy 17

5. Dlouhodobé směnky k úhradě 18

6. Dohadné účty pasivní 19

7. Ostatní dlouhodobé závazky 20

III. Krátkodobé závazky celkem 21 47 9

1. Dodavatelé 22

2. Směnky k úhradě 23

3. Přijaté zálohy 24

4. Ostatní závazky 25 11

5. Zaměstnanci 26

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 27

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 28

8. Daň z příjmů 29 36 8

9. Ostatní přímé daně 30 1

10. Daň z přidané hodnoty 31

11. Ostatní daně a poplatky 32

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 33

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 34

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 35

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 36

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 37

17. Jiné závazky 38

18. Krátkodobé úvěry 39

19. Eskontní úvěry 40

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 41

21. Vlastní dluhopisy 42

22. Dohadné účty pasivní 43

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 44

IV. Jiná pasiva celkem 45 0 0

1. Výdaje příštích období 46

2. Výnosy příštích období 47

3. Kursové rozdíly pasivní 48

PASIVA CELKEM 49 860 1008

Formulář výkazu vytvořil SÚ ČR (kontakt - sedivy@ucetni.cz)
Sestaveno dne: Razítko:

Odesláno dne: Podpis osoby odpovědné za sestavení:

Telefon:

Číslo
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období

Podpis odpovědné osoby:


	SÚVZZ 2016 NO
	SÚRZV2016 NO

